triginta annorum .
Leicestr'.

[ Vide Rot. Fin ., 26 Edw . I. m . 4. ]

4. GALFRIDUS FILIUS GALFRIDI DE SEBURGHAM . Inq. p . m.

Dicunt etiam [ juratores] quod prædictus Galfridus habuit tres filios cum

prima uxore sua qui porrexerunt ad partes transmarinas, si sint

superstites vel non ignorant. Dicunt etiam quod prædictus Galfridus

babet cum secunda uxore sua quendam filium , Galfridum nomine, et

de ætate decem et septein annorum , qui clamat successionem hære

ditariam et in haereditate inventus est . Cumir '.
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5. RADULPHUS LE GRAS, qui tenuit de hærede Philippi Burnel infra

ætatem existente. Inq. p . m.

Rogerus Le Gras, frater dicti Radulphi Le Gras, est proximus hæres

ejusdem Radulphi et de ætate viginti trium annorum et amplius.

Essex '.

[ Vide Rot. Fin . , 26 Ellw . I. m . 10.]

6. RICARDUS DE CAUPLAND' alias COUPLAND', qui tenuit de hærede Thonice

de Multon ' de Gillesland' infra ctutem existente. Ing. p. m .

Dicunt [juratores] quod Alanus de Coupland' filius prædicti Ricardi

de Coupland' est hæres ejus propinquior ; et dicunt quod fuit ætatis

viginti unius anni per octo dies ante Pentecosten anno regni Regis

Edwardi vicesimo quinto. Cumberland

[ Vide Rot. Fin ., 7 Edw . I. m . 10 ; et 26 Edw . I. m . 13. ]

7. JOHANNES LE BRET. Inq: p. m .

Simon Le Bret filius dicti Johannis propinquior hæres est dicti Johannis

et ætatis triginta annorum . Essex '.

[ Vidé Rot. Fin ., 2 Edw . I. m . 36 ; et 26 Edw . I. m . 14. ] )

8. JOHANNES CONQUEST. Inq. p.m.

Johannes Conquest filius prædicti domini Johannis est ætatis triginta

annorum et amplius, et est propinquior hæres ejusdem domini

Johannis. Gloucestr '.

[ Vide Rot. Fine, 26 Edw . I. m . 4. ]

9. WILLIELMUS MURDAK . Inq : p . m .

Dicunt [ jurati) quod Johannes Murdak est proximus ejus hæres, et

quod est ætatis viginti sex annorum .
Warewic ?.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw .I. m . 25.]

10. GILBERTUS DE BULBEK' alius BOLBEK '. Inq. p . m .

Simon filius ejus est propinquior hæres ejus et ætatis viginti duorum

annorum et amplius. Buckingham '.

[? Vide Rot. Fin ., 32 Edw. I. m . 9. ]

11. MAGISTER WILLIELMUS PIKEREL alius PYKEREL. Ing. p. m .

Magister Willielmus Pykerel die quo obiit non fuit seisitus de aliqua

terra in comitatu prædicto in dominico suo ut de feodo , eo quod

idem Magister Willielmus de omnibus terris et tenementis suis cum

pertinentiis quas tenuit in feodo in comitatu prædicto feoffavit

Walterum Pykerel nepotem suum sibi et hæredibus suis imper.